

**ПРОТОКОЛ**  
подведения итогов по закупочной процедуре  
(Итоговый протокол)

№ протокола **ТКС-К-070-21**

город **Тамбов**

Информация о закупке:

Организатор закупки	Дата публикации	Дата вскрытия	Наименование закупки	Время вскрытия	Номер закупки	Реестровый номер	Валюта
АО Тамбовские коммунальные системы"	08.10.2021	19.10.2021	Конкурс в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на поставку проводов, кабелей	10:00	ТКС-К-070-21	32110711358	РУБ.

До истечения срока подачи заявок представлено 2 заявки

Состав Комиссии:

Зам. Председателя Комиссии: Шурыгин И.Н.  
 Члены Комиссии: Макшаков А.А.  
Милосердов Н.Н.  
Котенева М.В.  
 Секретарь Комиссии: Старостина И.В.

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения. да

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Лот	Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	Номер заявки	Цена заявки без НДС	Дата и время регистрации заявки	Равес принятое решение Комиссии по результату рассмотрения заявок	Результат рассмотрения сведений, указавших в ценовом предложении участником, требованиям закупочной документации	Причины отказа к присвоению баллов по результатам рассмотрения ценового предложения	Описание причины отказа к присвоению баллов по результатам рассмотрения ценового предложения	Оценка заявки, балл по критерию 1-цена. $ЦЦ1 = v1 * Цmin/Цi$ , где $v1 = 0.97$	Оценка заявки, балл по критерию 2-Размер выручки участника закупки $K2i = v2 * (K2i/K2 max)$ , где $v2 = 0.03$	Оценка заявки, Итоговый балл по всем критериям.	Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	Принадлежность к СМСП (указывать тип: микро, малое, среднее), указывается только для победителя
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Провод, кабель	617 606,44	1	525 000,00	13.10.2021 г. 14:48 мск	Допустить	Допустить	-	-	0,970	0,030	1,00	1	микро
		2	587 128,91	15.10.2021 г. 13:20 мск	Допустить	Допустить	-	-	0,867	0,024	0,89	2	-

после рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся по лоту №1  
2) Признать победителем закупки Победителем по лоту №1, признать участника, занявшего первое место следующую заявку:

№ лота	Идентификационный номер участника	График поставки товара	Стоимость заявки без НДС (руб.)	Номенклатура
1	1	март-декабрь 2022 год	525 000,00	Приложение №1 к протоколу

Условия оплаты: оплата в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней после поставки  
Опцион При заключении договора и его исполнении заказчик имеет право изменить объем закупаемой продукции до +50%/-50%

Подписи:

Зам. Председателя Комиссии:  Шурьгин И.Н.

Секретарь Комиссии:  Старостина И.В.

Дата подписания протокола: 29.10.2021 г.

Приложение №1 к протоколу №ТКС-К-070-21

№ п/п	Код ЕНС	Номенклатура приобретаемого товара	Требования к продукции / ГОСТ	ЕИ	Грузополучатель	Идентификационный номер заявки	Количество товара	Цена одной единицы Продукции, без НДС (руб.)	Стоимость Продукции, без НДС (руб.)	Срок поставки/ выполнения работ/ оказания услуг НАЧАЛО/КОНЕЦ
1	ДА000048	Провод ПВС Н 2х0.75	ГОСТ 7399-97	М	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	50	20,00	1 000,00	март - декабрь 2022 год
2	ДА000059	Провод ПВС 3х1,5	ГОСТ 7399-97	М	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	87	45,00	3 915,00	
3	ДА000136	Провод ПВ1 2,5	ГОСТ 6323-79	М	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	60	20,00	1 200,00	
4	ДА000171	Провод ПВС 3х2,5	ГОСТ 3282-74	М	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	155	75,00	11 625,00	
5	ДА000240	Провод ПВ3 10	ГОСТ 839-81	М	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	51	85,00	4 335,00	
6	ДВ000044	Провод ПВ3 16	ГОСТ Р 53768-2010, ТУ 16-705.501-2010	М	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	30	140,00	4 200,00	
7	ДВ000078	Провод ВПП 25	ГОСТ 26445-85	М	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	1 260	240,00	302 400,00	
8	ДИ000001	Кабель ВВГ 3х1,5	ГОСТ 16442-80	М	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	275	45,00	12 375,00	
9	ДИ000003	Кабель ВВГ 4х4	ГОСТ 31996	М	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	50	140,00	7 000,00	
10	ДИ000009	Кабель КГхл 4х4	ГОСТ 24334-80.	М	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	160	155,00	24 800,00	
11	ДИ000017	Кабель ВВГ 4х2,5	ГОСТ Р 53769-2010	М	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	50	89,00	4 450,00	
12	ДИ000295	Кабель ВВГ 5*4	ГОСТ 31565-2012	М	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	150	170,00	25 500,00	

13	ДИ000403	Кабель КГ 3x6+1x4	ГОСТ 24334-80.	м	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	70	200,00	14 000,00
14	ДИ000430	Кабель ВВГ 5*6	ГОСТ Р 53769-2010	м	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	100	240,00	24 000,00
15	ДИ000431	Кабель ВВГ 5*2,5	ГОСТ Р 53769-2010	м	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	250	110,00	27 500,00
16	ДИ000664	Кабель ВВГнг 3x2,5	ГОСТ Р 53769-2010	м	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	270	70,00	18 900,00
17	ДИ000688	Кабель ВВГ 4*6	ГОСТ 31996-2012	м	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	100	230,00	23 000,00
18	ДИ000689	Кабель ВВГ 4*10	ГОСТ Р 53769-2010	м	АО "Тамбовские коммунальные системы"	1	40	370,00	14 800,00
ИТОГО:									525 000,00

Зам. Председателя Комиссии:

 Шурыгин И.Н.

Секретарь Комиссии:

 Старостина И.В.

Дата подписания протокола:

29.10.2021